

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/49018 - Silnice III/49018: Zlín, Vršava - Jižní svahy
 číslo a název SO SO 121 - ÚPRAVY NAPOJENÍ A SJEZDŮ NA SILNICI III/49018
 číslo a název rozpočtu: SO 121 - ÚPRAVY NAPOJENÍ A SJEZDŮ NA SILNICI III/49018

Por. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
1			Zemní práce				
18	132201101		Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	M3	9,650	339,90	3 280,04
19	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	M3	9,650	245,60	2 370,04
20	171201201		Uložení sypaniny na skládky	M3	9,650	23,68	228,51
21	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	T	19,300	171,92	3 318,06
22	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	M3	3,000	235,78	707,34
23	583312010		šterkopísek netříděný stabilizační zemina	T	3,000	206,31	618,93
24	120901121		Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	M3	8,400	5 354,40	44 976,96
1			Zemní práce				55 499,88
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				
25	935932425		Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z litiny	M	8,000	9 360,50	74 884,00
26	592274960		žlabovka betonová 33x59x8 cm	KUS	18,000	167,82	3 020,76
27	935112211		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 800 mm	M	9,000	266,40	2 397,60
9			Ostatní konstrukce a práce-bourání				80 302,36
			C e l k e m				135 802,24
			Celkem				135 802,24